日メ協第 ３９ 号

２０２３年９月１日

会 員 各 位

公益社団法人日本メディカル給食協会

                             会   長   平 井 英 司

                      第 15回治療食等献立・調理技術コンテスト

                             実行委員長  田 村   隆

第 15回治療食等献立・調理技術コンテストの開催について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、当協会の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、第 15回治療食等献立・調理技術コンテストの開催について、参加募集要領が決定いたしま

したので、下記のとおりご案内いたします。

会員各社のご参加、並びにご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

１．開催スケジュール

応募された全チームの提出書類について一次書類審査を行い、通過チームによりコンテスト

（二次審査）を開催します。

   １）参加募集要領ご案内：２０２３年９月１日（金）

   ２）事前参加登録期間：２０２３年９月１日（金）～３０日（土）

登録先：コンテスト実行委員会事務局

   ３）募集要領に対する質問受付期間：２０２３年９月１日（金）～ ３０日（土）

  ４）コンテスト参加申込書・応募書類提出締切日：２０２３年１２月１日（金）

申込先：（公社）日本メディカル給食協会コンテスト事務局

   ５）一次書類審査結果発表：２０２４年３月２９日（金）

   ６）コンテスト（二次審査）開催日：２０２４年８月９日（金）

    ※その他、詳細は参加募集要領をご確認ください

２．参加募集要領等について

参加募集要領、及び提出書類様式は、当協会ＷＥＢサイトからダウンロードが可能です。

URL：http://www.j-mk.or.jp/information/1733

３．コンテスト実行委員会事務局

【担当者】淀川食品株式会社 総務室室長 鶴留光広

     〒532-0036 大阪府大阪市淀川区三津屋中１－１－２

         ℡:06-6301-6831  E-mail:info-mk@yodogawa-foods.co.jp

http://www.j-mk.or.jp/information/1733